第２号様式

※受理年月日 年  月  日
※受 理 番 号
※備      考

大規模小売店舗等立地計画概要届出書

年  月  日

墨 田 区 長 様

氏名及び住所
（法人にあってはその名称、所在地

及び代表者の氏名）

大規模小売店舗等の立地計画の概要について、墨田区大規模小売店舗等の立

地の周辺環境保全に関する要綱（以下「要綱」という。）第５条第２項の規定に

より、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗等の名称及び所在地

２ 大規模小売店舗等において営業活動を行う者の氏名及び住所

（法人にあってはその名称、所在地及び代表者の氏名）

３ 大規模小売店舗等を新設する日

４ 大規模小売店舗等の営業面積の合計

５ その他要綱別表に掲げる事項の概要
  別紙のとおり